
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

п р и к а  а

Зв.01МИ£ т
Москва

Об утверждении плана взаимодействия, списка и перечня участников 
референтных групп Федеральной антимонопольной службы на 2018 год

В целях обеспечения реализации Концепции открытости федеральных 

органов исполнительной власти, утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 30 января 2014 г. № 93-р, и Методических 

рекомендаций по взаимодействию федеральных органов исполнительной 

власти с референтными группами, утвержденных протоколом заседания 

Правительственной комиссии по координации деятельности открытого 

правительства от 28 июня 2016г. №5,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план взаимодействия и перечень референтных групп 

Федеральной антимонопольной службы согласно приложениям № 1 и № 2 к 

настоящему приказу.

2. Начальникам структурных подразделений ФАС России обеспечить 

исполнение плана взаимодействия с рефрентными группами ФАС России.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс- 

секретаря-заместителя руководителя ФАС России А.Ю. Цариковского.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018-28541(2)


